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Agenda

Temat szkolenia: ,, Przeplywy finansowe w oparciu o zasady sprawozdawczosci i ptatnosci
w ramach Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007 — 2013.”

Termin szkolenia: 24 -25.02.2009 r.

Miejsce szkolenia: ........c.ccovcvveviiviinnnncnns

Uczestnicy szkolenia: Beneficienci osi priorytetowej 6 Srodowisko przyrodnicze w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Dzien | - godz. 10.00 — 18.30

10.00 -10.10
10.10-11.30
11.30-11.45

11.45-13.15
13.15-14.15
14.15-15.45
15.45-16.00

16.00-18.30
od 19.00

Powitanie uczestnikow
Zabezpieczania

przerwa kawowa
Przeptywy finansowe od KE do beneficjenta

przerwa obiadowa
Rozliczenie poniesionych wydatkow cz. 1

przerwa kawowa
Rozliczenie poniesionych wydatkow cz. 2
kolacja

Dzien Il — godz. 9.00 — 15.00

9.00-10.30

10.30-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45

14.45-15.00

Postep rzeczowy w realizacji projektu

przerwa kawowa

Zasady weryfikacji wniosku o ptatnosé

przerwa obiadowa

Prawidtowo wypetniony wniosek o ptatnos¢ — ¢wiczenia

Dyskusja, podsumowanie szkolenia

Szkolenie finansowane przez Unie¢ Europejska ze srodkoéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013



